
STRANA 19

NÁZEV AKCE DEN KONÁNÍ AKCE MÍSTO KONÁNÍ AKCE DEN VÝDEJE VSTUPENEK

LEDEN
VÝTVARNÉ DÍLNY 17. 1. SCHWARZENBERSKÝ PALÁC přihlášky telefonicky na 
– téma: Václav Hollar – Ezopovy bajky, od 14.00 hod. linku 800 100 128  od 10. 1.
technika v ateliéru: výroba grafického listu

PROHLÍDKA STAVOVSKÉHO DIVADLA 24. 1. STAVOVSKÉ DIVADLO přihlášky telefonicky na 
od 9.00 a od 14.00 hod. bezpl. linku 800 100 128 od 10. 1.

PROHLÍDKA STAVOVSKÉHO DIVADLA 25. 1. STAVOVSKÉ DIVADLO přihlášky telefonicky na 
od 9.00 a od 14.00 hod. bezpl. linku 800 100 128 od 10. 1.

PŘEDSTAVENÍ BRANICKÉHO DIVADLA  29. 1. BRANICKÉ DIVADLO výdej vstupenek 21. 1. od 10.00 
– Hodný pan doktor od 11.00 hod. do 18.00 hod., ÚMČ Praha 4,

Antala Staška 2059/80b,
6. patro, kancelář 625

NESEĎTE DOMA, PŘIJĎTE ZA NÁMI 31. 1. SLAVNOSTNÍ SÁL přihlášky telefonicky na 
– Člověče, nezlob se od 13.00 hod. NUSELSKÉ RADNICE bezpl. linku 800 100 128 od 10. 1.

VÝTVARNÉ DÍLNY 31. 1. SCHWARZENBERSKÝ PALÁC přihlášky telefonicky na 
– téma: Václav Hollar – Ezopovy bajky, od 14.00 hod. linku 800 100 128  od 10. 1.
technika v ateliéru: výroba grafického listu

seniorskékalendárium
PŘEHLED AKCÍ PRO SENIORY – LEDEN 2013

Počet vstupenek na uvedené akce je omezen. Všechny akce se pořádají za finanční podpory MČ Praha 4. Další informace k akcím a výdeji vstupenek obdržíte na bezplatné seniorské lince 800 100 128. Pořadatelem akcí je
MČ Praha 4. Při výdeji vstupenek pro vaši osobu je nutné prokázat trvalé bydliště předložením OP. Další vstupenku obdržíte pro manžela/manželku, který je uveden v OP. Pokud chcete vyzvednout vstupenku pro
držitele ZTP, je nutné mít průkaz ofocený. UPOZORŇUJEME: Městské části Chodov, Háje, Křeslice, Šeberov, Hrnčíře a Újezd u Průhonic patří do kompetence ÚMČ Praha 11, přestože se v adrese objevuje Praha 4! Městské části Modřany, Kamýk,
Komořany, Cholupice, Písnice, Točná a Libuš patří do kompetence ÚMČ Praha 12, přestože se v adrese objevuje Praha 4!

S MČ Praha 4 pojí SOU kadeřnické dlouholetá

spolupráce. K odborné přípravě žáci využívají

šesti provozoven, z nichž dvě jsou v Praze 4.

V provozovně U Družstva Ideál, pracují žáci

2. ročníku.  „Každý občan MČ Praha 4, který

dovršil 60 let, má možnost využít kadeřnických

služeb v této provozovně za ještě příznivější

ceny než obvykle. S vystřiženým kuponem,

který je třeba vzít s sebou, zaplatíte pouze cenu

spotřebovaného materiálu,“ říká zástupkyně sta-

rosty Ivana Staňková (ODS).

Kontakt: U Družstva Ideál 3/1516, Pankrác,

telefon: 241 413 582

Provozní doba: Po – Pá  8.00 – 14.30 hod.,

www.souhair.cz.

Stříhání proběhne od 4. do 15. 2., pak mají

žáci týden prázdnin, akce bude pokračovat od

25. 2. do 8. 3. 2013.

Na začátku prosince proběhla poslední le-

tošní akce Neseďte doma, přijďte za námi,

čímž byl završen letošní cyklus společen-

ských setkávání v KC Novodvorská, pořáda-

ných MČ Praha 4.

K tanci a poslechu hrála opět, mezi senio-

ry velmi oblíbená, skupina Ladislava Bízka.

Vánoční dárky předávala zástupkyně staro-

sty Ivana Staňková (ODS). 

SPOLEČENSKOU AKCI
OBOHATILY DÁRKY

NECHTE SE VÝHODNĚ OSTŘÍHAT!
Již čtvrtým rokem MČ Praha 4 ve spolupráci s kadeřnickým SOU Praha 8 zajišťuje
pro své seniory kadeřnické služby za velmi výhodných podmínek.

Střední odborné učiliště kadeřnické
Karlínské náměstí 8/225, Praha 8
Provozovna Praha 4, U Družstva Ideál 3/1516
www.souhair.cz

Pro seniory, kteří dovršili 60 let
a mají trvalé bydliště v městské části Praha 4.

KUPON NA KADEŘNICKÉ SLUŽBY PRO SENIORY
NA MĚSÍC ÚNOR A BŘEZEN 2013

Zaplatíte pouze cenu spotřebovaného materiálu, tam kde není potřeba
žádného kadeřnického materiálu, budete obslouženi zdarma.

Foto: Zdeněk Kříž

***TUCNAK-01_patek  14.12.2012 13:36  Str‡nka 19


